

三、投标报价明细表

(注：根据第五章项目采购需求填写)

序号	名称	品牌型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	工程数量汇总表						
1.1	重复报警器	鑫通 定制	口 路	12	9200	110400	
1.2	现状倒计时器 拆除利用	移动 定制	路口	12	150	1800	
1.3	网络服务器	大华 DH-EVS5148S ST10000NM017B*48	套	1	87400	87400	
1.4	标志板	移动 定制	块	9	280	2520	
1.5	标志板	移动 定制	块	11	540	5940	
1.6	接地装置	移动 定制	处	128	125	16000	
1.7	存储卡 TF 卡 (个)	DH-TF-P100/64GB	套	86	210	18060	
1.8	标线	移动 定制	m2	80	35	2800	
1.9	标线	移动 定制	m2	11272	28	315616	
1.10	金属栏杆	移动 定制	m	5483	60	328980	
1.11	金属栏杆	移动 定制	m	1000	80	80000	
1.12	金属栏杆	移动 定制	m	135	80	10800	
1.13	防撞筒(墩)	移动 定制	m	468	200	93600	
1.14	警示柱	移动 定制	根	55	650	35750	
1.15	标记	移动 定制	个	20	170	3400	
	小计(1)					1113066	
二	新建信号灯与监控系统工程数量表						
2.1	标杆	移动 定制	套	2	6885	13770	
2.2	基础	移动 定制	套	2	2800	5600	
2.3	标杆	移动 定制	套	2	8185	16370	
2.4	标杆	移动 定制	套	2	9800	19600	
2.5	信号灯	大华 FX400-3-FM31	套	6	950	5700	
2.6	信号灯	大华 JD400-3-RS31	套	8	950	7600	
2.7	信号灯	大华 DX-3-H-1-DH80607L00D	套	8	1400	11200	

2.8	信号灯	大华 RX300-3-DH2010SLC	套	16	700	11200	
2.9	标杆	移动 定制	套	8	1500	12000	
2.10	设备控制机箱	鑫通 XT-TSC-48-JH	台	2	36000	72000	
2.11	手持式遥控器	鑫通 定制	个	2	100	200	
2.12	移动 定制	移动 定制	套	2	6750	13500	
2.13	标杆	移动 定制	套	1	8450	8450	
2.14	信号灯控制电 缆及敷设(m)	移动 定制	m	800	14	11200	
2.15	信号灯灯头电 缆及敷设(m)	移动 定制	m	600	6	3600	
2.16	配线	移动 定制	m	320	34	10880	
2.17	配管	移动 定制	m	320	9	2880	
2.18	顶管	移动 定制	m	440	65	28600	
2.19	开挖施工(含 2 根 ϕ 75PE 管)	移动 定制	m	420	19	7980	
2.20	原状恢复绿化 土	移动 定制	m	629	12	7548	
2.21	人行道恢复	移动 定制	m	74	220	16280	
2.22	非机动车道恢 复	移动 定制	m	37	220	8140	
2.23	监控摄像设备	大华 DH-SDT-8CIAXXX-XYZ-XXXXX -XXXXXX	台	4	2448	9792	
2.24	监控摄像设备	大华 DH-CP902	台	8	4600	36800	
2.25	监控摄像设备	大华 DH-CP902	台	4	5900	23600	
2.26	信号灯	大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-0 60AA 8018	套	16	600	9600	

2. 27	信号灯	大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-3 00AG-F	套	6	1600	9600	
2. 28	杆件抱杆箱	移动 定制	台	8	180	1440	
2. 29	交换机	大华 DH-IS3200-5GT	套	8	370	2960	
2. 30	交换机	大华 DH-IS3200-8GT	套	2	490	980	
2. 31	收发器	大华 DH-IOTE-1GT1GSC-20T 大华 DH-IOTE-1GT1GSC-20R	套	6	644	3864	
2. 32	窨井	移动 定制	座	26	250	6500	
2. 33	存储卡 TF 卡 (个)	大华 DH-TF-P100/64GB	个	12	215	2580	
2. 34	室外型网络线	国产优质	m	240	3.5	840	
2. 35	配线	国产优质	m	240	5	1200	
2. 36	配线	国产优质	m	160	7	1120	
2. 37	8 芯室外光缆	国产优质	m	600	3	1800	
2. 38	网络连接及数据传输(二年)	移动 定制	项	2	4320	8640	
2. 39	路口数据、信号等接入交警部门机房各类平台技术服务	移动 定制	项	2	1000	2000	
2. 40	16 路硬盘录像机(含 4 块 6T 硬盘)	大华 DH-NVR5416-16P-4KS3 ST6000NM019B*4	项	2	8740	17480	
2. 41	网络服务器	大华 DH-DSS-U750S2-16-DR	套	2	35000	70000	
2. 42	企业级硬盘 10T	大华 ST10000NM017B	块	12	2380	28560	

2.43	标志板	移动 定制	块	8	310	2480	
2.44	标志板	移动 定制	块	8	310	2480	
2.45	标志牌迁移	移动 定制	处	2	150	300	
2.46	完成本项目的其他工程 (包括接线端子排、漏电保护器等)	移动 定制	项	2	200	400	
2.47	标线	移动 定制	m2	400	35	14000	
	小计(2)					553314	
3	单点自适应系统						
3.1	广域雷达微波检测器、安装配件包	HURYS DTAM D39-V	套	4	11500	46000	
3.2	雷达数据处理器	HURYS RDE-02	台	1	2000	2000	
	小计(3)					48000	
4	行人过街系统工程数量表						
4.1	交通信号控制机	鑫通 XT-TSC-48-JH	台	2	36000	72000	
4.2	监控摄像设备	大华 DH-CP902	台	4	5850	23400	
4.3	信号灯	大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	套	6	600	3600	
4.4	红绿灯信号检测器	大华 DH-ITASD-020RA	台	2	1300	2600	
4.5	4路智能终端管理盒	大华 DH-ITSE0400	台	2	4050	8100	
4.6	立柱式一体化行人过街系统	定制	套	4	1800	7200	
4.7	一体化机动车信号灯系统	定制	套	4	3000	12000	
4.8	标杆	移动 定制	套	2	9785	19570	
4.9	标杆	移动 定制	套	2	6950	13900	

4.10	不锈钢抱杆箱 (内含多孔位 插座等)	移动 定制	台	4	200	800	
4.11	5 口千兆交换 机	大华 DH-IS3200-5GT	套	2	370	740	
4.12	单模双绞线收放 器	大华 DH-OTE-1ET1SC-20T	对	2	95	190	
4.13	基础	移动 定制	套	2	1000	2000	
4.14	系统供电电施 工(含系统用 电所必需的用 电开户手续、 控制开关、插 座等)	移动 定制	项	2	1500	3000	
4.15	顶管	移动 定制	m	190	65	12350	
4.16	附属管道开挖 及回填(电警 及信号部分)	移动 定制	m	180	8	1440	
4.17	窨井	移动 定制	座	14	250	3500	
4.18	信号线缆	国产优质	m	480	10	4800	
4.19	控制电缆	国产优质	m	300	4	1200	
4.20	电源线	国产优质	m	300	5	1500	
4.21	补光灯控制线	国产优质	m	60	7	420	
4.22	超 5 类防水 网络线	国产优质	m	180	3.5	630	
4.23	室外单模 8 芯铠装光缆	国产优质	m	290	3	870	
4.24	数据网络传输 专线租用	移动 定制	项	2	4320	8640	
4.25	室外防雨落地 式接电开关配 电柜(含基础)	移动 定制	台	2	1100	2200	

4.26	窨井(机柜处设置)	移动 定制	座	2	250	500	
4.27	自动重合闸漏电保护器	公牛定制	个	4	250	1000	
4.28	电力电缆	国产优质	m	200	15	3000	
4.29	配管	国产优质	m	210	5	1050	
4.30	井底沟槽	移动 定制	m	200	5	1000	
4.31	原状恢复绿化	移动 定制	m	100	5	500	
4.32	水泥路面恢复	移动 定制	m	100	220	22000	
4.33	PVC 地埋线缆警示桩	移动 定制	个	11	110	1210	
4.34	标线	移动 定制	m2	110	35	3850	
4.35	标线	移动 定制	m2	8.4	35	294	
4.36	标线	移动 定制	m2	18	35	630	
4.37	标线	移动 定制	m2	36	35	1260	
4.38	标记	移动 定制	个	16	35	560	
4.39	标线	移动 定制	m2	2.4	35	84	
	小计 (4)					243588	
五	行人过街系统工程数量表						
5.1	标志板	移动 定制	块	2	330	660	
5.2	标志板	移动 定制	块	2	330	660	
5.3	标志板	移动 定制	块	2	330	660	
5.4	标志板	移动 定制	块	2	330	660	
	小计 (5)					2640	
六	信号灯故障智能检测系统						
6.1	智能运维基础模块	大华 DH-NMS-B-Base	套	1	28000	28000	
6.2	通道授权	大华 DH-NMS-B-Base-Channel/100	套	20	500	10000	

6.3	交警设备设施故障检测模块	大华 DH-NMS-T-EFFD	套	1	32000	32000	
6.4	运维硬件服务器	大华 DH-DSS-F710S2-16-DR	个	1	26500	26500	
6.5	交通事件检测智能服务器	大华 DH-IVSS708	台	1	65000	65000	
6.6	数据库扩容	大华 DH-CES52001A-10VBC1-1M	套	1	40000	40000	
6.7	流媒体节点软件	大华 DH-DSS-T9100-NODE-PRO	套	1	22000	22000	
6.8	流媒体节点服务器	大华 DH-DSS-P710S2-16-D	台	1	35000	35000	
	小计 (6)					258500	
七	金湖县文明城市智慧交通管理平台系统						
7.1	新增非机动车逆行违法行为抓拍模块	移动 定制	套	1	40000	40000	
7.2	新增走机动车道违法行为抓拍模块	移动 定制	套	1	40000	40000	
	小计 (7)					80000	
八	电子哨兵系统						
8.1	哨兵相机 (含柱状支架、臂装支架转接件)	大华 DH-CP435-SU1F	台	4	5600	22400	
8.2	交通信息发布屏	大华 DH-ITSXS-1701-24RGA	台	4	5650	22600	
8.3	暖光 LED 常亮灯	大华 CXBG-1-1-CX-A-DH-ITALE-060AA	套	4	600	2400	
8.4	4 路智能终端管理盒	大华 DH-ITSE0400	台	1	2250	2250	
8.5	标杆	移动 定制	套	2	6000	12000	
8.6	标杆	移动 定制	套	2	6200	12400	
8.7	顶管	移动 定制	m	60	65	3900	
8.8	窖井	移动 定制	座	4	250	1000	
8.9	配线	国产优质	m	350	20	7000	

8.10	配线	国产优质	m	120	8	960	
8.11	配线	国产优质	m	50	7	350	
8.12	信号线缆（信号机通用）	国产优质	m	5	4	20	
8.13	供电接电手续资料	移动 定制	项	1	1067	1067	
8.14	配线	国产优质	m	400	34	13600	
8.15	接电控制柜	国产优质	台	1	1200	1200	
8.16	电缆标示桩	国产优质	个	20	110	2200	
8.17	配管	国产优质	m	400	8	3200	
8.18	控制漏电保护器	公牛定制	个	2	200	400	
8.19	双批开关	公牛定制	只	2	90	180	
8.20	双批保护器	公牛定制	只	2	90	180	
8.21	顶管	移动 定制	m	36	65	2340	
8.22	挖槽	移动 定制	m	30	10	300	
8.23	插座	公牛定制	个	1	40	40	
8.24	低压避雷器	公牛定制	组	1	130	130	
8.25	运营商链路	移动 定制	条	1	2160	2160	
	小计（8）					114277	
九	无人机方舱						
9.1	无人机小型机场	大疆机场3（M4TD）套装	项	4	85000	340000	
9.2	设备保险服务	大疆行业无忧旗舰版（两年）	项	4	17500	70000	
9.3	无人机三责险	第三者责任险（100万）	项	4	1600	6400	

9.4	备用电池	DJI Matrice 4D 系列电池	套	4	1600	6400	
9.5	探照灯	DJI AL1 探照灯	套	4	1600	6400	
9.6	喊话器	DJI AS1 喊话器	套	4	1200	4800	
9.7	增强图传模块	增强图传模块	套	4	560	2240	
9.8	行业版遥控器	DJI RC Plus2 行业版遥控器	个	4	1500	6000	
9.9	无线电台	D-3000 3 中继站固定部署套装	套	4	1500	6000	
9.10	运维保养费用	移动 定制	项	4	10000	40000	
	小计 (9)					488240	
十	行人和非机动车电子劝导员及非机动车闯红灯系统工程数量表						
10.1	监控摄像设备	大华 DH-CP1202	台	78	7630	595140	
10.2	信号灯	大华 CXBG-1-1-CX-A-DH-ITALE-060AA	台	78	600	46800	
10.3	音柱	大华 DH-MNYZ130	台	78	300	23400	
10.4	终端管理设备	大华 DH-ITSE0400	台	10	2250	22500	
10.5	红绿灯信号检测器	大华 DH-ITASD-020RA	台	10	1300	13000	
10.6	配套杆件	移动 定制	套	78	1480	115440	
10.7	顶管	移动 定制	m	1240	65	80600	
10.8	窨井	移动 定制	座	60	250	15000	
10.9	交通智能系统调试	移动 定制	项	10	50	500	
	小计 (10)					912380	
十一	声光电定向声波系统工程数量表						
11.1	信号灯	博崴特 FY-ZY-22	套	14	3500	49000	
11.2	重复显示器	移动 定制	套	6	4820	28920	
11.3	信号灯	博崴特 FY-ZY-22-4	套	6	6000	36000	

11.4	室外型网络线	国产优质	m	800	4.5	3600	
11.5	电源线	国产优质	m	800	5	4000	
11.6	多功能插座	公牛 定制	个	20	45	900	
11.7	系统软件	移动 定制	套	1	20900	20900	
11.8	网络监听设备	博威特 YX-1	套	1	2100	2100	
11.9	网络话筒	博威特 HT-1	套	1	2800	2800	
	小计 (11)					148220	
十二	行人过街预警系统						
12.1	无线太阳能道钉	移动 定制	个	154	210	32340	
	小计 (12)					32340	
十三	金湖县水利局路口隐患工程数量表						
13.1	减速让行标志	移动 定制	套	1	1450	1450	
13.2	前方路口提示标志	移动 定制	套	1	1750	1750	
13.3	太阳能爆闪灯	国产优质	套	1	1500	1500	
13.4	标线	移动 定制	m2	15	35	525	
13.5	标线	移动 定制	m2	6	35	210	
	小计 (13)					5435	
14	工程税金						
15	项目总计					4000000	
合 计 (元)	大写：肆佰万元 小写：4000000 元						

投标单位（必须盖公章）：江苏移动信息系统集成有限公司

联系电话（必须填写）：19551188333

日期：2026 年 1 月 4 日

注：

1. 所有价格采用人民币表示。
2. 投标人的报价应包括人员、保险、税金、售后服务等所有费用，招标人不再支付任何其他费用。
3. 报价必须机打，手工填写按无效标处理。
4. 此表不得复制或放大。
5. 投标人应按照招标文件要求填写单价与总价。

